
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA 

     Av.ª Gov. Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666    Cep 18740-000 – Taquarituba – SP                                           

CNPJ 46.634.218/0001-07  Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail  prefeitura@taquarituba.sp.gov.br - cx.postal 33 

 

1 

 

 
PORTARIA CMA N.º 139, DE 03 DE JULHO DE 2023. 

 
Designa Servidor para Substituir 
no cargo que especifica. 

 
O COORDENADOR MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA em 

exercício, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Complementar n.º 293, de 04/10/2021, e considerando o Decreto n.º 213, de 21/06/23, 

 
  R E S O L V E : 
 

Artigo 1.º Designar, a partir de 04 de julho de 2023, a Servidora LUCIANE 
CRISTINA FONTANA CAMPOS, ocupante do cargo de Professor III, para exercer o cargo de 
Analista de Departamento Pessoal, durante o período de afastamento da Servidora ELISETE DE 
FÁTIMA GARBELOTE SOARES, Analista de Departamento Pessoal, afastada para responder pelo 
cargo de Diretor Superintendente da CAPSTUBA, fazendo jus à diferença de seus vencimentos 
com os do cargo de Analista de Departamento Pessoal. 
 

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus 
efeitos em 04 de julho de 2023. 

 
P.M. de Taquarituba, 03 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 

GABRIEL APARECIDO ALMEIDA RODRIGUES  
Coordenador Municipal de Administração em exercício 

 
 
 
 
 
 

Registrada e Publicada na Secretaria da P.M., data supra. 
         
 
 
 
 
              LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES 
                           Secretária Administrativa 

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/A1549504BEEA453DB54E4063D6429B71

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br
Lucelia
Texto digitado
Portaria publicada no DOE de Taquarituba, Edição n.º 915-Extra, de 03/07/23



MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

A1549504BEEA453DB54E4063D6429B71

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/A1549504BEEA453DB54E4063D6429B71

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/A1549504BEEA453DB54E4063D6429B71

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/A1549504BEEA453DB54E4063D6429B71

		2023-07-03T15:08:56-0300
	LUCELIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES:28961796828


		2023-07-04T08:37:35-0300
	Gabriel Aparecido Almeida Rodrigues




